01 (um) Semi- reboque 
SR/Palmeira SRBI 3E, placa MLD5822, renavam 53078579-0, ano/modelo 2013, cor cinza. Obs.: O semi-reboque possui três 
eixos e carroceria fechada (baú), em razoável estado de conservação. Ônus: Existência de restrição de Renajud. Avaliado em R$ 
110.000,00 (cento e dez mil reais). Depositário(a): João Maria Kammer – Local: Avenida Edmundo Doubrawa, 700, Zona Industrial 
Norte, Joinville/SC - CEP: 89219-502. Demais esclarecimentos, bem como cópias do edital completo, poderão ser solicitados 
diretamente pelo site da leiloeira: